МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»
(ГАПОУ «ПККИ»)

ПРИКАЗ

17 августа 2023 года  № 92-У

 г. Владивосток

О зачислении абитуриентов

в число студентов I курса

На основании решения Приемной комиссии-2023 ПККИ, по результатам

вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года следующих абитуриентов в число

студентов колледжа на обучение за счет средств краевого бюджета по

очной форме на I курс по следующим специальностям:

53.02.03 Инструментальное исполнительство

вид Фортепиано

Арабаджи Александра Владимировна

Бадреева Земфира Рифкатовна

Васильева Мария Викторовна

Гаврильева Серафима Максимовна

Иванцова Дарья Евгеньевна

Хан Диана Игоревна

вид Оркестровые струнные инструменты

Балабон Фёдор Андреевич   Контрабас

Гамкова Мария Кирилловна   Скрипка

Гептина Амалия Климентьевна   Скрипка

Куприянова Виктория Сергеевна   Скрипка

Макарова Ольга Романовна   Альт

Маркидонова Ксения Игоревна   Скрипка

Протасов Всеволод Александрович  Контрабас

Сосновенко Анна Андреевна   Виолончель

Ткачёва Мария Александровна Альт

вид Инструменты народного оркестра

Давыдов Григорий Сергеевич   Балалайка

Кайнара Дарья Владимировна   Домра

Калугина Анастасия Ростиславовна  Домра

2

92-у о зачислении 1 курс (Б).docx

Лозовой Семён Викторович   Баян

Манько Екатерина Александровна  Баян

Марченко Илья Леонидович   Аккордеон

Суханов Павел Сергеевич   Баян

Черноус Елисей Антонович   Аккордеон

вид Оркестровые духовые и ударные инструменты

Будников Максим Антонович   Ударные инструменты

Бурлакова Антонина Сергеевна   Труба

Глухов Алексей Сергеевич   Гобой

Дюльдин Роман Игоревич   Тромбон

Калюжинская Алёна Васильевна   Кларнет

Ким Ми Ну     Ударные инструменты

Мантрова Анастасия Константиновна  Валторна

Матияш Николас Андреевич   Труба

Мищенко Екатерина Михайловна  Флейта

Партакевич Анастасия Александровна Флейта

Соколовский Андрей Леонидович  Ударные инструменты

8.53.02.04 Вокальное искусство

Громова Анастасия Александровна

Ефимова Кюнней Пантелеймоновна

Моисеева Анастасия Сергеевна

8.53.02.06 Хоровое дирижирование

Бондаренко Захар Сергеевич

Бутенко Диана Рашидовна

Вознюк Юлия Игоревна

Колыбина Екатерина Алексеевна

Точукова Анастасия Ильинична

Федина Екатерина Александровна

53.02.07 Теория музыки

Ярыгин Роман Андреевич

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

Коптиенко Дарья Алексеевна

Корнеева Полина Глебовна

Кретнев Никита Олегович

Мельницкая Диана Николаевна

Сенько Анастасия Сергеевна

Тарасова Дарья Сергеевна

Чагин Егор Александрович

53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство

Алешин Илья Олегович

Голубоцкий Данил Максимович

Дроздов Ярослав Михайлович

Мамарасулова Дарья Денисовна

Сараев Кирилл Владимирович

Степанова Елизавета Максимовна

Хен Григорий Александрович

3

92-у о зачислении 1 курс (Б).docx

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

вид Инструменты эстрадного оркестра

Алексеенко Виктор Александрович  Электрогитара

Богомаз Арина Алексеевна   Электрогитара

Сивков Никита Сергеевич Электрогитара

вид Эстрадное пение

Вотченко Ольга Игоревна

Зайцева Александра Александровна

Когай София Романовна

Лавренюк София Алексеевна

Лапшина Светлана Константиновна

Петрова Инга Денисовна

Шайдулина Маргарита Евгеньевна

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года следующих абитуриентов в число

студентов колледжа на обучение за счет средств краевого бюджета по

очно-заочной форме на I курс по следующим специальностям:
53.02.01 Музыкальное образование

Власова Кристина Андреевна

Костякова Галина Юрьевна

Судакова Елена Владимировна

Суханова Мария Александровна

Шарамова Надежда Владимировна

Директор В.А. Перекрест